

**Реконструкция трибун
городского стадиона в
г.Вулканешты**
(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

DEVIZ LOCAL №
Lucrari generale de constructie. (Demontari).

Valoarea de deviz 297 534 lei

Intocmit in prețuri curente 14.05.2019

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	RCsP44B	Demontarea construcțiilor metalice fara recuperarea materialelor	kg	350,00	0,91 0,89	317,69 312,80
2	RCsB28G	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace mecanice, beton armat	m3	147,40	377,89 348,84	55 701,43 51 419,46
3	RCsG32C	Demolarea peretilor de zidarie din caramida plina, BCA, blocuri ceramice sau din beton usor, caramizi GVP, exclusiv schela si curatirea caramizilor	m3	175,00	295,19 294,07	51 657,55 51 461,55
4	RCsA01A	Sapaturi manuale de pamint in spatii limitate,avind sub 1,00 m latime si maximum 1,5 m adincime, cu taluz vertical, pentru gropi poligonale de fundatii, santuri, canale etc., executate in cantitati de pina la 20 mc la un punct de lucru cu maluri nesprijinite	m3	97,00	223,72 223,72	21 700,92 21 700,92
5	RCsA06A	Umplutura de pamint, executata in straturi orizontale de 20-30 cm grosime, udata si batuta bine, in cantitati de pina la 20 mc la un punct de lucru inclusiv imprastierea pamintului de straturi cu maiul de mina	m3	142,00	64,58 64,58	9 170,25 9 170,25
6	RCsB28F	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace mecanice, beton simplu (Разборка старого бетона механизированными	m3	45,00	240,65 216,80	10 829,32 9 756,07

1	2	3	4	5	6	7
		средствами)				
7		Moloz		0,00	0,00 0,00	0,00 0,00
8	TsC03G1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. III	100 m3	2,94	728,00 0,00	2 140,32 0,00
9	TRI1AA04 C3	Incarcarea materialelor din grupa A - usoare si marunte prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 3	t	158,30	31,71 31,71	5 020,17 5 020,17
10	TsI50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 5 km	t	791,50	18,02 0,00	14 262,83 0,00

		Total	lei	170 800
		Соц. фонд и мед стрх	22,5 %	33 489
		Накладные расходы	14,5 %	29 622
		Итого		233 911
		Сметная прибыль	6 %	14 034
		Итого		247 945
		НДС	20 %	49 589
				297 534
		Total deviz:		
		Inclusiv salariu		148 841

Intocmit

SRL "Sud-Terra"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)